
Adresa: Stjepana Pasanca 3, Zagreb

OIB: 76234985768

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) naručitelj vodi:

Registar ugovora o jednostavnoj nabavi

Redni 

broj
Predmet ugovora

Evidencijski 

broj nabave

Vrsta  

provedenog 

postupka

Iznos 

sklopljenog 

ugovora

Datum 

sklapanja 

ugovora

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora

Obrazloženje ako je 

konačni iznos veći od 

ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Zamjena 

rasvjete s LED 

rasvjetom

01/2019-BV
Otvoreni 

postupak
68.585,00 kn 10.07.2019.

Jednokratno - 

izvršeni radovi 

OPERANDO d.o.o., 

Novačka 315, 10 040 

Zagreb, 

OIB:66605736265

18.09.2019. 68.585,00 kn

2
Zamjena ventila 

na radijatorima
02/2018-BV

Otvoreni 

postupak
35.075,00 kn 19.08.2019.

Jednokratno - 

izvršeni radovi 

IS-GRIJANJE d.o.o., 

Lastovska 5, 10000 

Zagreb,

OIB: 20874782919

26.08.2019. 39.462,50 kn

Prilikom radova 

utvrđeni su dodatni 

popravci koje je bilo 

potrebno odraditi.

3
Nova perilica 

posuđa
02/2019-BV

Otvoreni 

postupak
46.235,00 kn 18.11.2019.

Jednokratno - 

isporuka perilice 

posuđa

TEHNO-ZAGREB 

d.o.o., Hrastovička 70, 

10 250 Zagreb, 

OIB:60557784734

22.11.2019. 46.235,00 kn

Naručitelj: Osnovna škola Otona Ivekovića


